
30.09.2024SR-Geburtsdat

Name Vorname Geb.Dat.: Verein 50 jähr. 60 jähr. 65jähr. 70jähr. 75jähr. 80jähr. 85jähr. 90jähr

1 Kreuzer Wilhelm 25.06.1938 FC Rinchnach 2018 2023
2 Pfeffer Otto 08.08.1938 EV Poschetsried 2018 2023
3 Weiderer Helmut 05.09.1939 EC Kronberg Bodenmais 2019 2024
4 Schiller Franz 08.02.1943 EC Bayerwald Regen 2018 2023
5 Hinkhofer Martin 27.04.1949 EEC Gotteszell 2024
6 Hartl Andreas 31.08.1950 EC Grub 2015 2020 2025
7 Kramhöller Josef 28.07.1953 EC Furth 2023
8 Eberl Michael 02.10.1953 EC Schweinhütt 2018 2023
9 Leher Josef 15.09.1954 ESC Griesbach 2019 2024
10 Bergbauer Franz 06.10.1954 EC Zuckenried 2024
11 Stich Manfred 03.11.1954 EV Lehen 2019 2024
12 Brem Gerhard 22.12.1954 EC Zuckenried 2024
13 Ebner Josef 05.05.1956 SV March 2016 2021 2026
14 Steinbauer Michael 03.06.1958 EC Zuckenried 2023 2028
15 Sigl Erwin 12.04.1959 ESC Zell 2019 2024
16 Mühlehner Silvia 12.09.1959 EC Blau-Weiß March 2024
17 Leutner Anton 12.10.1959 SV Arnbruck 2024
18 Dachs Herbert 12.01.1960 EC Zuckenried 2025
19 Ebner Franz 12.03.1960 EV Poschetsried 2020 2025
20 Dorostkar Alireza -- Ferry 24.08.1960 ESV Schlatzendorf 2025
21 Weishäupl Gerhard 15.09.1960 EC Teisnach 2025
22 Geiger Helmut 26.11.1960 EC Blau-Weiß March 2020 2025
23 Hirtreiter Gerhard 09.01.1961 EC Kronberg Bodenmais 2021 2026
24 Pfeffer Otto  R`mais 08.10.1961 EC Reinhartsmais 2021 2026
25 Wagner Helmut 10.01.1962 EC Flanitz 2022 2027
26 Simböck Josef 30.07.1962 SV Kirchberg 2022 2027
27 Heiblick Anton 15.09.1962 EC 50 Frauenau 2022 2027
28 List Günther 30.01.1963 EC Raindorf 2023 2028
29 Preiß Helmut 15.10.1963 EC Blossersb. - Riedb. 2023 2028
30 Saxinger Thomas 04.02.1964 EC Teisnach 2024
31 Wudy Karl-Heinz 03.04.1965 EC Hochbruck 2015 2025
32 Mühlehner Hans 09.07.1965 EC Blau-Weiß March 2025
33 Preis Paul 11.03.1967 SV Arnbruck 2027
34 Eckl Rudi 22.12.1968 EC Moitzerlitz Regen 2028
35 Kölbl Günther 21.01.1969 EV Poschetsried 2019 2029
36 Naegeli Anton 05.04.1969 EC Furth 2019 2029
37 Mies Stefan 30.03.1970 SC Zellertal Drachselsried 2020 2030
38 Rammel Sebastian 20.01.1971 EC Moitzerlitz Regen 2021 2031
39 Dachs Thomas 18.02.1971 EC Zuckenried 2021 2031
40 Bielmeier Stephan 05.11.1971 EC Zuckenried 2031

Geburtstagsliste der aktiven Schiedsrichter
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41 Grütz Jörg 13.02.1974 FC Rinchnach rrrrrr 2034
42 Gotzler Bernhard 14.11.1974 SV Kirchberg 2024 2034
43 Mühl Franz 28.11.1977 ESV Klessing 27
44 Botschafter Markus 01.08.1978 EC Schweinhütt 2028
45 Fischl Roland 10.11.1978 SV Kirchberg 2028
46 Grütz Bianca 29.12.1978 FC Rinchnach 2028
47 König Matthias 17.10.1980 EC Bürgerholz Regen 2030
48 Schiller Andreas 03.04.1981 EC Blau-Weiß March 2031
49 Lippl Manfred 04.11.1981 EC Zuckenried 2031
50 Muhr Andreas 14.04.1983 EC Eintracht Bodenmais 2033
51 Schneider Florian 10.05.1983 SV March 2033
52 Kolb Stephan 05.04.1987 EC Bayerwald Lenau 2037
53 Stadler Thomas 01.06.1987 WSV Oberried 2037
54 Geier Reinhold 10.08.1987 ESC Bärnzell 2037
55 Nebelung Sarah 05.12.1988 SV March 2038
56 Triendl Andreas 27.10.1989 EC Blau-Weiß March 2039
57 Nordgauer Julia 22.04.1990 FC Rinchnach 2040
58 Wagner Tobias 09.05.1990 SpVgg Zwieselau 2040
59 Schaffer Christian 30.12.1990 SV Arnbruck 2040
60 Ganserer Timo 05.05.1999 EC Kreuzstrassl 2049
61 Günzel Michael 09.09.2000 SpVgg Brandten 2050
62 Müller Sebastian WSV Oberried

63 Leutner Andreas SV Arnbruck

Januar
Hirtreiter Gerhard 09.01.1961 EC Kronberg Bodenmais

Wagner Helmut 10.01.1962 EC Flanitz

Dachs Herbert 12.01.1960 EC Zuckenried

Rammel Sebastian 20.01.1971 EC Moitzerlitz Regen

Kölbl Günther 21.01.1969 EV Poschetsried

List Günther 30.01.1963 EC Raindorf

Februar
Saxinger Thomas 04.02.1964 EC Teisnach

Schiller Franz 08.02.1943 EC Bayerwald Regen

Grütz Jörg 13.02.1974 FC Rinchnach

Dachs Thomas 18.02.1971 EC Zuckenried

März
Preis Paul 11.03.1967 SV Arnbruck

Ebner Franz 12.03.1960 EV Poschetsried
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Mies Stefan 30.03.1970 SC Zellertal Drachselsried

April
Schiller Andreas 03.04.1981 EC Blau-Weiß March

Wudy Karl-Heinz 03.04.1965 EC Hochbruck

Kolb Stephan 05.04.1987 EC Bayerwald Lenau

Naegeli Anton 05.04.1969 EC Furth

Sigl Erwin 12.04.1959 ESC Zell

Muhr Andreas 14.04.1983 EC Eintracht Bodenmais

Nordgauer Julia 22.04.1990 FC Rinchnach

Hinkhofer Martin 27.04.1949 EEC Gotteszell

Mai
Ebner Josef 05.05.1956 SV March

Günzel Michael 05.05.2000 EC Kreuzstrassl

Wagner Tobias 09.05.1990 SpVgg Zwieselau

Schneider Florian 10.05.1983 SV March

Juni
Stadler Thomas 01.06.1987 WSV Oberried

Steinbauer Michael 03.06.1958 EC Zuckenried

Kreuzer Wilhelm 25.06.1938 FC Rinchnach

Juli
Mühlehner Hans 09.07.1965 EC Blau- Weiß March

Kramhöller Josef 28.07.1953 EC Furth

Simböck Josef 30.07.1962 SV Kirchberg

August
Botschafter Markus 01.08.1978 EC Schweinhütt

Pfeffer Otto 08.08.1938 EV Poschetsried

Geier Reinhold 10.08.1987 ESC Bärnzell

Dorostkar Alireza -- Ferry 24.08.1960 ESV Schlatzendorf

Hartl Andreas 31.08.1950 EC Grub

September
Weiderer Helmut 05.09.1939 EC Kronb. Bodenmais

Günzel Michael 09.09.2000 SpVgg Brandten

Mühlehner Silvia 12.09.1959 EC Blau-Weiß March

Leher Josef 15.09.1954 ESC Griesbach
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Weishäupl Gerhard 15.09.1960 EC Teisnach

Heiblick Anton 15.09.1962 EC 50 Frauenau

Oktober
Eberl Michael 02.10.1953 EC Schweinhütt

Bergbauer Franz 06.10.1954 EC Zuckenried

Pfeffer Otto  R`mais 08.10.1961 EC Reinhartsmais

Leutner Anton 12.10.1959 SV Arnbruck

Preiß Helmut 15.10.1963 EC Blossersb.-Riedb.

König Matthias 17.10.1980 EC Bürgerholz Regen

Triendl Andreas 27.10.1989 EC Blau-Weiß March

November
Stich Manfred 03.11.1954 EV Lehen
Lippl Manfred 04.11.1981 EC Zuckenried
Bielmeier Stephan 05.11.1971 EC Zuckenried
Fischl Roland 10.11.1978 SV Kirchberg
Gotzler Bernhard 14.11.1974 SV Kirchberg

Geiger Helmut 26.11.1960 EC Blau-Weiß March

Mühl Franz 28.11.1977 ESV Klessing

Dezember
Nebelung Sarah 05.12.1988 SV March

Brem Gerhard 22.12.1954 EC Zuckenried

Eckl Rudi 22.12.1968 EC Moitzerltz Regen

Grütz Bianca 28.12.1978 FC Rinchnach

Schaffer Christian 30.12.1990 SV Arnbruck


